
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ОПШТИНА БОЈНИК 

Комисија за јавну набавку 
ул. Трг слободе бр. 2-4, 16205 Бојник 

Број: 404-38-10/19 
Датум: 14.08.2019. 

Б О Ј Н И К 
 

 
На основу члана 149. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр.124/12, 14/15 и 

68/15), општина  Бојник објављује: 
 

 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О поднетом захтеву за заштиту права 
Бр. ЈН 404-38-10/19 

 
 

1. Општина Бојник, улица Трг Слободе, 2-4, www.bojnik.rs 
2. Врста наручиоца: Јединица локалне самоуправе 
3. Јавна набавке у поступку мале вредности набавке услуга стручног надзора над 
извођењем радова на инфраструктурном опремању Агро-бизнис зоне у насељу 
Косанчић бр. ЈНМВ 404-38/19.  
4. Ознака из општег речника набавке повезана са јавном набавком:  
71520000 -  услуге грађевинског надзора  
71317200 – Услуге у области здравства и безбедности 
5. Предмет јавне набавке је: Услуга стручног надзора над извођењем радова на 

инфраструктурном опремању Агро-бизнис зоне у насељу Косанчић бр. ЈНМВ 404-38/19. 
Захтев за заштиту права поднешен је у фази после доношења Одлуке о додели уговора бр. 
404-38-8/19 од 06.08.2019.год., Одлука о додели уговора је објављена на Портал ЈН дана 
06.08.2019.год. 

Захтев за заштиту права је поднет дана 12.08.2019.год 
7. У складу са чланом 150. став 11. Закона о ЈН, наручилац  зауставља даље активности 
у поступку јавне набавке до доношења одлуке о поднетом захтеву за заштиту права. 
 

 
 

http://www.bojnik.rs/

